お客様 各位

2023 年 4 月吉日

フォーモストブルーシール株式会社

ギフトパック配達不可地域のご案内

いつもブルーシールアイスクリームをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

     この度、商品のお届けまでにお時間がかかる下記の地域につきまして、商品の品質保証の観点から、

配達不可とさせていただく運びとなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                               記

北海道  東京都  島根県  鹿児島県 長崎県    沖縄県

歯舞群島      【伊豆諸島】 西ノ島町       奄美市        対馬市    与那国町

色丹島  青ｹ島村  海士町  【大島郡】

国後島  神津島村 知夫村  天城町

択捉島  利島村    伊仙町

利尻郡  新島村(式根島含)   宇検村

礼文郡  御蔵島村   喜界町

        三宅村         瀬戸内町

        八丈町         龍郷町

        大島町         知名町

      【小笠原村諸島】        徳之島町

        小笠原村         大和村

         父島    与論町

         母島    和泊町

          【鹿児島郡】

            十島村

            三島村

            屋久島

            種子島

                                                                  以上